réserve, autres que celles pouvant être le cas échéant relatées aux présentes. 

Le CESSIONNAIRE déclare parfaitement connaître les locaux pour les avoir 

visités  

Un extrait de plan cadastral est annexé. 

- Loyer : 
Le montant actuel du loyer annuel est de VINGT-SEPT MILLE EUROS 

(27 000.00 EUR) payable d'avance et les premiers de chaque mois. 
Ce loyer est révisable en fonction de la variation de l’indice trimestriel des 

loyers commerciaux publié par l'Institut National de la Statistique et des Etudes 
Economiques (INSEE). 

La dernière révision a eu lieu le 1er août 2018, la prochaine aura lieu le 1er

[...]

tous les droits et prérogatives attachés à l’exploitation du fonds dont il s’agit et a la 
faculté de prendre le titre de successeur du CEDANT dans ses relations avec les 
tiers. 

PRIX 

La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de QUATRE 

CENT VINGT MILLE EUROS (420 000.00 EUR), s'appliquant : 
- aux éléments incorporels pour TROIS CENT CINQUANTE MILLE EUROS 

(350 000.00 EUR), 
- au matériel pour SOIXANTE-DIX MILLE EUROS (70 000.00 EUR). 

PAIEMENT DU PRIX 

Lequel prix est payé comptant, sous condition de séquestre, à l’instant même, 

ainsi qu’il résulte de la comptabilité de l'Office Notarial, par le CESSIONNAIRE au

[...]

données, ainsi déclaré par le CEDANT et le CESSIONNAIRE. 

DECLARATIONS OBLIGATOIRES 

Le CEDANT déclare : 

Sur les inscriptions 

Que le fonds est grevé des inscriptions suivantes : 

1°) NANTISSEMENT DU FONDS 
- Date de l'inscription : 11 avril 2017. 
- Montant de la créance garantie : CENT NEUF MILLE QUATRE CENT 

QUATRE-VINGTS EUROS (109 480.00 EUR). 
- Créanciers : BNP PARIBAS 16 BD DES ITALIENS 75009 PARIS. 

2°) NANTISSEMENT DU FONDS 
- Date de l'inscription : 29 janvier 2013. 
- Montant de la créance garantie : DEUX CENT SOIXANTE-SIX MILLE NEUF 

CENT QUARANTE EUROS (266 940.00 EUR). 
- Créanciers : CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL 

D'AQUITAINE ayant son siège social à BORDEAUX. 

Ainsi qu’il en est justifié par un état délivré par le Greffe du Tribunal de 

commerce demeuré annexé.  

Chaque titulaire d’inscription a été interrogé par le notaire soussigné à l’effet

[...]

- que le montant du chiffre d'affaires hors taxe de chacun des trois derniers 

exercices s'est élevé à : 
- Exercice du 01/05/2015 au 30/04/2016, de neuf cent soixante-douze mille 

cent soixante-huit euros et soixante-sept centimes (972 168.67 eur), 
- Exercice du 01/05/2016 au 30/04/2017, de neuf cent cinquante-six mille 

deux cent cinquante-quatre euros et quatre centimes (956 254.04 eur), 
- Exercice du 01/05/2017 au 30/04/2018, de neuf cent quatre-vingt-deux mille 

six cent trente euros (982 630.00 eur). 
- Et pour la partie d’exercice accomplie à ce jour : six cent quatre-vingt-quinze 

mille sept cent trente-quatre euros (695 734.00 eur), 

- que pour les périodes correspondantes, les résultats d'exploitation réalisés 

ont été les suivants : 
- Exercice du 01/05/2015 au 30/04/2016, de soixante-douze mille huit cent 

quatre-vingt-huit euros et quatre-vingt-quatorze centimes (72 888.94 eur), 

- Exercice du 01/05/2016 au 30/04/2017, de soixante-quinze mille deux cent 
soixante-dix-neuf euros et quatre-vingts centimes (75 279.80 eur), 

- Exercice du 01/05/2017 au 30/04/2018, de quatre-vingt-sept mille deux cent 
quinze euros (87 215.00 eur), 

* Et pour la partie d’exercice accomplie à ce jour : non déterminée. 

Etant précisé que la notion d’exercice s’entend d’une période de douze mois. 

- que le cabinet comptable du CEDANT est le cabinet ERECA PLURIEL sis à 

ANDERNOS LES BAINS (33510) 229 Boulevard de la République depuis plusieurs